(Заявление от физического лица)

Президенту Некоммерческого партнерства
«Новосибирский банковский клуб»

В.Г. Женову

От _________________________________

                                                                           (Ф.И.О.)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в члены

АНП «Новосибирский банковский клуб»
На основании Устава АНП «Новосибирский банковский клуб» прошу принять в члены партнерства.
Обязуюсь признавать Устав АНП «Новосибирский банковский клуб», соблюдать Кодекс деловой этики членов АНП «Новосибирский банковский клуб»  и принимать активное участие в деятельности клуба.

Почтовый адрес с индексом: ____________________________________________
_____________________________________________________________________
Телефон: _______________________ Факс: ________________________________
E-mail (общий): __________________E-mail (личный):_______________________
http//:___________________________

Рекомендация от действующего члена АНП «НБК» _________________________ прилагается.
________________
_________________
      (подпись)                  (Ф.И.О. полностью)

«___»   ______________ 2021 г.